МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГОГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ

от 31.01.2018                                       №  65                             г. Междуреченск

О проведении I, II этапов
 областной олимпиады
«Здоровое поколение»

В соответствии с письмом ДОиН КО от 23.01.2018 г. № 331/07 , положением о проведении областной олимпиады «Здоровое поколение» приказываю:

1. Руководителю МБОУ Гимназия № 24 (Липатов П.И.):
0. организовать проведение II этапа областной олимпиады «Здоровое поколение (далее – олимпиада) 16.03.2017 г. в 13-00 ч. в МБОУ Гимназия № 24;
0. организовать подведение итогов олимпиады в срок до 17.03.2017 г.;
0. обеспечить условия для проведения II этапа олимпиады, безопасность жизни и здоровья обучающихся во время  олимпиады.
1. Утвердить состав жюри II этапа олимпиады (приложение 1).
1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
2. организовать в срок до 20.02.2018 г. проведение I школьного этапа олимпиады;
2. до 01.03.2017 г. подать заявку на участие во II этапе олимпиады на электронный адрес организатора олимпиады lipatova2601@gmail.com по форме и в соответствии с квотой (приложение 2);
2. обеспечить участие в олимпиаде обучающихся 9-11 классов в соответствии с заявкой;
2. обеспечить участие учителей в работе жюри (приложение 1).
1. Председателю жюри (Липатова Л.Н.) предоставить в МКУ УО отчет о результатах II этапа олимпиады в срок до 19.03.2017 г.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника МКУ УО В.С. Скрябину.

Начальник МКУ УО                                                              С.Н. Ненилин

Исп. Фликова А.М.
2-19-49

Приложение 1
											к приказу № 65
											от 31.01.2018

Состав жюри II этапа олимпиады

Председатель жюри Липатова Людмила Николаевна, учитель биологии МБОУ Гимназия № 24

1. класс

1. Шульгина О.Н.. учитель физической культуры, МБОУ СОШ № 2.
1. Корытова И.А, учитель физики,  МБОУ СОШ № 23.
1. Кабанова Е.В. учитель ОБЖ МБОУ ,Лицей № 20.
1. Бубликова С.В., учитель биологии, МБОУ Лицей №20.
1. Глухман  Екатерина Юрьевна, учитель  химии, МБОУ СОШ № 1

1. класс
1. Пиндюр Е.В., учитель физической культуры ,МБОУ СОШ№22
2. Митина М.А., учитель физики ,МБОУ СОШ № 24.
3. Таянчина О. М., учитель физической культуры, МБОУ СОШ № 1.
4. Жулидова Т.Г., учитель биологии, МБОУ СОШ №23.
5. Тютикова Н.А., учитель ОБЖ, МБОУ СОШ №26

1. класс
1. Зворыгина А.В., учитель биологии, МБОУ Гимназия № 6.
1. Мунзарова Т.Н.. учитель ОБЖ. МБОУ СОШ № 19.
1. Коротун Г.В., учитель физики, МБОУ СОШ № 26.
1. Гладких А.В., учитель химии, МБОУ СОШ № 25.
1. Кирамова Е.Г., учитель физической культуры, МБОУ СОШ № 19.
Начальник НМЦ МКУ УО                          А.М. Фликова

Приложение 2
										             к приказу № 65
[bookmark: _GoBack]											от 31.0.2018

Квота на участие во II этапе олимпиады «Здоровое поколение»

	9 класс
	10 класс
	11 класс

	не более 2
	не более 2
	не более 2

Заявка

на участие во II этапе областной олимпиады «Здоровое поколение»
в EXCEL

	№
п/п
	Фамилия, имя участника
	Класс
	№ОУ
	Общее
кол-во
баллов
	Набранные
баллы
	Результат на школьном этапе
	ФИО педагога, подготовившего  участника

	1

	2

	3

Начальник НМЦ МКУ УО                                  А.М. Фликова